
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2017 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 16/2017 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191) - zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§1. W zarządzeniu nr 16/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 

2017 rok dokonuje się zmian poprzez:  

1) nadanie nowej treści §2: 

„§2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 327.148,41 zł,                                 

z tego wydatki bieżące 327.148,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 327.052,44 zł,                                

z tego wydatki bieżące o kwotę 327.052,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

2) nadanie nowej treści załącznika nr 2, według załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) nadanie nowej treści załącznika nr 5, według załącznika nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Kobylanka 

Mirosław Przysiwek 

  



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 31/2017 Z DNIA 31 MARCA 2017 R. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 16/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. 

WYDATKI OGÓŁEM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 302 322,00 0,00 302 322,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 302 322,00 0,00 302 322,00 

    4260 Zakup energii 2 400,00 10 000,00 12 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 200,00 - 4 800,00 5 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 77 800,00 4 800,00 82 600,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

750     Administracja publiczna 3 651 783,00 0,00 3 651 783,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 17 400,00 0,00 17 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 400,00 - 3 046,55 14 353,45 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 499,89 2 499,89 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 479,42 479,42 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 67,24 67,24 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 082 289,00 0,00 3 082 289,00 

    4260 Zakup energii 60 000,00 - 1 677,00 58 323,00 

    4430 Różne opłaty i składki 31 800,00 1 677,00 33 477,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 573,00 5 152,00 350 725,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 1 988,00 5 152,00 7 140,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 988,00 5 152,00 7 140,00 

758     Różne rozliczenia 2 997 107,00 - 5 152,00 2 991 955,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 2 658 566,00 - 5 152,00 2 653 414,00 

    4810 Rezerwy 313 083,00 - 5 152,00 307 931,00 

801     Oświata i wychowanie 6 414 669,00 0,00 6 414 669,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 622 040,00 68 000,00 3 690 040,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 884,00 - 2 000,00 150 884,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 2 000,00 2 800,00 

    4260 Zakup energii 181 200,00 - 3 100,00 178 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 23 900,00 68 000,00 91 900,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 100,00 3 100,00 

  80110   Gimnazja 850 326,00 - 68 000,00 782 326,00 

    4260 Zakup energii 94 400,00 - 68 000,00 26 400,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 930,00 0,00 28 930,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 930,00 - 16 450,00 12 480,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 16 450,00 16 450,00 

852     Pomoc społeczna 1 155 252,00 95,97 1 155 347,97 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 3 816,00 95,97 3 911,97 

    3110 Świadczenia społeczne 3 216,00 95,97 3 311,97 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 412 741,00 0,00 412 741,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 374,00 - 8 165,00 250 209,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 050,00 8 165,00 24 215,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 448 717,00 0,00 448 717,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 150,00 0,00 2 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 150,00 - 2 150,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 150,00 2 150,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  85495   Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 1 937,25 13 062,75 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 937,25 1 937,25 

855     Rodzina 3 632 833,00 0,00 3 632 833,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 344 000,00 0,00 2 344 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 298 040,00 - 83,00 2 297 957,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 960,00 - 2 482,00 43 478,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 445,00 2 445,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 37,00 37,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 83,00 83,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 154 000,00 0,00 1 154 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 120 389,00 - 48 468,00 1 071 921,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 611,00 - 259,00 33 352,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 48 468,00 48 468,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 259,00 259,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 734 840,00 0,00 2 734 840,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 789 239,00 0,00 789 239,00 

    4260 Zakup energii 652 822,00 - 87 600,00 565 222,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 87 600,00 87 600,00 

  90095   Pozostała działalność 953 064,00 0,00 953 064,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00 60 000,00 

926     Kultura fizyczna 116 240,00 0,00 116 240,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  92695   Pozostała działalność 86 940,00 0,00 86 940,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14 000,00 - 1 682,64 12 317,36 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 1 682,64 15 182,64 

Razem: 24 407 091,00 95,97 24 407 186,97 

 

  



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 31/2017 Z DNIA 31 MARCA 2017 R. 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 16/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. 

WYDATKI  - SZKOŁA PODSTAWOWA W KOBYLANCE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 471 282,00 0,00 1 471 282,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 252 359,00 0,00 1 252 359,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 140,00 - 1 000,00 60 140,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 000,00 0,00 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 9 000,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 9 000,00 9 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 119 417,00 0,00 119 417,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 200,00 0,00 1 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 - 1 200,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 1 200,00 1 200,00 

Razem: 1 590 699,00 0,00 1 590 699,00 

 


